

Položkový rozpočet

Stavba: 2021/13 SPŠCH posluchárna 3. NP
Rozpočet: 2021/13 SPŠCH posluchárna 3. NP

Zhotovitel: TR stav s.r.o. IČO: 28309910
Bohunická 238/67 DIČ: CZ28309910
61900 Brno

Objednatel: Střední průmyslová škola chemická Brno, Vranovská, příspěvková organizace IČO: 62157264
Vranovská 1364/65 DIČ:
61400 Brno-Husovice

Vypracoval: Ing. Radovan Neuschl

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
--------------------------	------	----------

Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
-------------	------	----------

Základ pro základní DPH:	21 %	330 363,36 CZK
--------------------------	------	----------------

Základní DPH	21 %	69 376,31 CZK
--------------	------	---------------

Zaokrouhlení:	0,00 CZK
---------------	----------

Cena celkem: 399 739,67 CZK

V _____ Brno _____ dne 14.06.2021 _____

 Za zhotovitele Za objednatele

Stavba:	2021/13	SPŠCH posluchárna 3. NP	List č. 2
Rozpočet:	2021/13	SPŠCH posluchárna 3. NP	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	17 783,94	0,00000
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	21 644,80	0,00000
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	10 637,96	0,00000
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	9 126,40	0,00000
96	Bourání konstrukcí	HSV	1 658,34	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	929,74	0,00000
991	Hodinové zúčtovací sazby	HSV	16 470,00	0,00000
762	Konstrukce tesařské	PSV	53 884,80	0,76234
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV	7 207,66	0,00000
776	Podlahy povlakové	PSV	93 891,09	0,00000
783	Nátěry	PSV	216,60	0,00000
784	Malby	PSV	28 568,52	0,00000
799	Ostatní	PSV	31 544,00	0,00000
M21	Elektromontáže	MON	9 569,90	0,00000
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU	22 347,21	0,00000
VN	Vedlejší náklady	VN	4 882,40	0,00000
			330 363,36	0,76234

Stavba:	2021/13	SPŠCH posluchárna 3. NP	List č. 3
Objekt:	01	Posluchárna 3. NP	
Rozpočet:	2021/13	SPŠCH posluchárna 3. NP	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní				
1	612423531RT2 ...štuková, o šířce rýhy do 150 mm,	m2	4,00	1 238,80	4 955,20
2	610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	106,20	50,20	5 331,24
3	612473182R00 Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková, strojně	m2	12,60	508,70	6 409,62
4	612481211RT8 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	3,78	287,80	1 087,88
Celkem za: 61	Úpravy povrchů vnitřní				17 783,94
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce				
5	632415104RT2 Potěr samonivelační ručně tl. 4 mm, - vyrovnávací	m2	71,20	304,00	21 644,80
Celkem za: 63	Podlahy a podlahové konstrukce				21 644,80
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy				
6	941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	71,30	149,20	10 637,96
Celkem za: 94	Lešení a stavební výtahy				10 637,96
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
7	952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	71,30	128,00	9 126,40
Celkem za: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				9 126,40
Díl: 96	Bourání konstrukcí				
8	978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	16,60	99,90	1 658,34
Celkem za: 96	Bourání konstrukcí				1 658,34
Díl: 99	Staveništní přesun hmot				
9	999281108R00 výšky do 12 m,	t	1,13	823,00	929,74
Celkem za: 99	Staveništní přesun hmot				929,74
Díl: 991	Hodinové zúčtovací sazby				
10	900R00 Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a, práce nepostižitelné ceníkem	hodina	61,00	270,00	16 470,00
Celkem za: 991	Hodinové zúčtovací sazby				16 470,00
Díl: 762	Konstrukce tesařské				
11	762526811R00 ...bez polštářů , z desek dřevotřískových, překližkových, sololitových , tloušťkym2 do 20 mm		55,29	46,60	2 576,51
12	762711810R00 ...z řeziva hraněného nebo polohraněného, průřezové plochy do 120 cm2	m	38,50	53,20	2 048,20
13	762711830R00 ...z řeziva hraněného nebo polohraněného, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	58,30	68,80	4 011,04
14	762512245R00 Položení podlah pod PVC šroubováním	m2	71,30	159,30	11 358,09
15	60725038R Deska dřevostěpková OSB ECO 3 N - 4PD tl. 18 mm	m2	77,00	402,40	30 986,41
16	998762202R00 v objektech výšky do 12 m	%	414,94	7,00	2 904,55
Celkem za: 762	Konstrukce tesařské				53 884,80
Díl: 775	Podlahy vlysové a parketové				
17	775521800R00 ...včetně lišt	m2	73,10	98,60	7 207,66
Celkem za: 775	Podlahy vlysové a parketové				7 207,66
Díl: 776	Podlahy povlakové				
18	776401800RT1 Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC, odstranění a uložení nam hromady		34,50	14,40	496,80

Stavba:	2021/13	SPŠCH posluchárna 3. NP	List č. 4
Objekt:	01	Posluchárna 3. NP	
Rozpočet:	2021/13	SPŠCH posluchárna 3. NP	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
19	776421100RU1 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně dodávky soklíku 100/50 mm - k Marmoleu		34,50	106,50	3 674,25
20	776511810R00 Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	81,56	43,10	3 515,24
21	776521100RT1 Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren, pouze položení - PVC ve m2 specifikaci	m2	71,30	278,60	19 864,18
22	28416030.AR Podlahovina Marmoleum Real š.2 m tl. 2,5 mm, zátěž. tř.34 - dodávka	m2	74,87	878,30	65 753,93
23	998776202R00 ...v objektech výšky do 12 m	%	733,36	0,80	586,69
Celkem za: 776 Podlahy povlakové					93 891,09

Díl: 783	Nátěry	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
24	783201811R00 Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	1,00	31,40	31,40
25	783224900R00 Údržba, nátěr syntetický kov. konstr.1x + 1x email	m2	1,00	185,20	185,20
Celkem za: 783 Nátěry					216,60

Díl: 784	Malby	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
26	784111101R00 Penetrace podkladu nátěrem V1307 1 x	m2	207,62	29,30	6 083,27
27	784115522R00 Malba tekutá protiplísňový,barva, bez penetrace, 2x	m2	207,62	72,40	15 031,69
28	784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	207,62	35,90	7 453,56
Celkem za: 784 Malby					28 568,52

Díl: 799	Ostatní	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
29	79911-1111 Magn.tabule s keram.povrchem 200/120 cm, dod + mont v komplet.skledbě daného systému	kus	1,00	11 719,40	11 719,40
30	79911-1112 Pohyblivý AL pylon pro tabuli, dod + mont v komplet.skledbě daného systému	kus	1,00	14 650,50	14 650,50
31	79911-1113 Školní katedra, dod + mont v komplet.skledbě daného systému	kus	1,00	5 174,10	5 174,10
Celkem za: 799 Ostatní					31 544,00

Díl: M21	Elektromontáže	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
32	21111-1113 Lišta u podlahy pro rozvod elektro, dod + mont v komplet.skledbě daného systému dle stávající	m	1,00	395,30	395,30
33	21111-1114 Podlahová zásuvka u katedry, dod + mont v komplet.skledbě daného systému	kus	1,00	3 942,00	3 942,00
34	21111-1115 Posunutí světla na tabuli, dod + mont v komplet.skledbě daného systému	kus	1,00	734,40	734,40
35	21111-1116 Posunutí vypínače za tabuli, dod + mont v komplet.skledbě daného systému	m	7,00	232,20	1 625,40
36	21111-1117 Plast ochranný žlab pro přívod elektra, dod + mont v komplet.skledbě daného systému	kus	7,60	378,00	2 872,80
Celkem za: M21 Elektromontáže					9 569,90

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
37	979011111R00 za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	5,23	378,00	1 977,40
38	979011121R00 příplatek za každé další podlaží	t	5,23	238,10	1 245,55
39	979081111R00 do 1 km	t	5,23	244,10	1 276,94
40	979081121R00 příplatek za každý další 1 km	t	151,71	16,90	2 563,82
41	979082111R00 do 10 m	t	5,23	343,40	1 796,40
42	979082121R00 příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	31,39	38,20	1 198,99
43	979990161R00 suti - dřevo, PVC, omítka	t	5,23	2 349,00	12 288,11
Celkem za: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot					22 347,21

Díl: VN	Vedlejší náklady	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
44	005121 R Zařízení staveniště	kus	1,00	4 882,40	4 882,40
45	005122010R Provoz objednatele	kus	1,00	0,00	0,00
Celkem za: VN Vedlejší náklady					4 882,40